
Stránka 1 z 8 

Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

   
mezi: 
 
Objednatelem:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
zastoupen/a:   Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:     
 
Fakturační adresa:  Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj 

náměstí Barikád 1122/2,130 00 Praha 3 
 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Poskytovatelem:  Stahl – stěhovací služba, spol. s r.o. 
se sídlem:   Vrážská 240/22, 153 00, Praha 5 - Radotín 
IČO:    492 444 00    
DIČ:    CZ492 444 00    
zastoupen/a:   Janem Stahlem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
Plátce DPH  ano 
 
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném v Praze odd. C vložka 10018 (alternativně uvést jiný rejstřík a 
spisovou značku) 
 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
 
(společně též „smluvní strany“) 

Preambule 

1. Předmětem této smlouvy je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem jsou 
práva a povinnosti související s realizací veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem VZMR 
č. 20 – Stěhovací služby – změna sídla OIP 04 (dále jen „zakázka“). 

2. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních,  
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména občanského 
zákoníku. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro splnění předmětu 
této smlouvy, kterou doložil v nabídce. Způsobilost Poskytovatele musí trvat po celou dobu trvání 
smlouvy. 



Stránka 2 z 8 

4. V otázkách týkajících se výkladu této smlouvy, má tato smlouva přednost před zadávací dokumentací, 
zadávací dokumentace má přednost před nabídkou, nikoliv však před kogentními ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.  

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem plnění dle této smlouvy (uzavírané na základě výběrového řízení VZMR č. 20 – Stěhovací 
služby – změna sídla OIP 04) jsou stěhovací práce a s nimi související služby spojené se stěhováním 
úřadu do nového sídla Oblastního inspektorátu práce pro Středočeský kraj (dále jen „OIP“). Jedná se 
zejména o stěhování kancelářského nábytku, kancelářského vybavení, jednotlivých prvků mobiliáře,  
výpočetní techniky a dokumentů mezi objekty uvedenými v příloze č. 2 (souhrnně dále označovány 
také jako „objekty“ nebo „budovy“). Součástí plnění dle této Smlouvy je rovněž zajištění ochrany 
stěhovaných věcí při převozu, převoz stěhovaných věcí ze stávajících objektů do nového objektu a 
vyložení a umístění dle pokynů zadavatele. Dále je předmětem této Smlouvy poskytnutí krabic nebo 
přepravek a potřebného obalového materiálu. 

1.2 Sídlo OIP bude přemístěno z budovy A a budovy C do nového sídla v budově B, blíže viz čl. 4.2 
smlouvy. 

1.3 Blíže je předmět plněné definován v příloze č. 2 smlouvy - Specifikace požadavků na stěhovací služby, 
jež je nedílnou součástí smlouvy. 

1.4 Jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy – Kalkulace nabídkové ceny 
služeb, přičemž Poskytovatel je povinen garantovat jim uvedenou cenu a schopnost realizovat 
předmět plnění po celou dobu realizace (poskytování) plnění dle této smlouvy. 

2. Platnost a účinnost Smlouvy 

2.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

2.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2.3 Poskytovatel bere na vědomí, že na Smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel, který se současně zavazuje 
informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle potvrzení správce Registru smluv  
o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení 
od správce registru smluv o provedení registrace Smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

3. Termín plnění a součinnost smluvních stran 

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

3.2 Termín zahájení plnění je stanoven na 2. 10. 2019, v případě účinnosti smlouvy po tomto termínu 
bude plnění zahájeno ihned po účinnosti smlouvy. Veškeré plnění musí být ukončeno do 8. 10. 2019 
včetně. 

 



Stránka 3 z 8 

4. Místo plnění (poskytování služeb) 

4.1 Místem plnění je sídlo objednatele.  

4.2 Místo skutečné realizace akce jsou 3 objekty, v jejichž prostorách OIP sídlí: 
• Budova A - Ve Smečkách 599/29, Praha 1. 
• Budova B - Náměstí Barikád 1122/2, Praha 3. 
• Budova C – 1 kancelář Průhonická 3180/55, Praha 10. 

5. Poskytování služeb 

5.1 Závazek Poskytovatele provést plnění v rozsahu odst. 2 přílohy č. 2 této Smlouvy Specifikace 
požadavků na stěhovací služby (tj. odstavec označený jako 2.  Specifikace požadavků) je splněn jeho 
řádným a včasným dokončením, a předáním a převzetím Objednatelem. 

5.2 Předání plnění Poskytovatelem a převzetí plnění Objednatelem ve smyslu předchozího odst. 5.1 bude 
uskutečněno prostřednictvím písemných seznamů vypracovaných Objednatelem, které si obě 
smluvní strany vzájemně odsouhlasí a podepíší, a to i v případě, že by i Poskytovatel měl vypracovány 
vlastní seznamy či jiné obdobné dokumenty (předávací protokoly atp.). Závazek Poskytovatele 
provést plnění v rozsahu odst. 2 přílohy č. 2 této Smlouvy Specifikace požadavků na stěhovací služby 
(tj. odstavec označený jako 2.  Specifikace požadavků) ve smyslu předchozího odst. 5.1 je splněn 
oboustranným podpisem posledního ze seznamů dle tohoto odstavce. 

5.3 Závazek Poskytovatele provést plnění v rozsahu odst. 3 přílohy č. 2 této Smlouvy Specifikace 
požadavků na stěhovací služby (tj. odstavec označený jako 3.  Obalový materiál nad rámec 
stěhovacích služeb) je splněn předáním Poskytovatelem a převzetím Objednatelem poslední z krabice 
či přepravky požadované Objednatelem na základě jeho písemné výzvy, tak jak je uvedeno v odst. 3 
přílohy č. 2 této Smlouvy Specifikace požadavků na stěhovací služby (tj. odstavec označený jako 3.  
Obalový materiál nad rámec stěhovacích služeb). 

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Cena za celé plnění dle Smlouvy bude objednatelem uhrazena na základě jednoho daňového dokladu 
– faktury Poskytovatele – na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy.  

6.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  

6.3 Faktura bude vystavena na základě skutečně provedeného plnění na základě smluvními stranami 
potvrzených seznamů v souladu s čl. 5 smlouvy. 

6.4 Poskytovatel je oprávněn Objednateli fakturovat cenu pouze za skutečně provedené služby  
a dodávky, která zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s poskytování služeb (mj. 
zejména náklady na přípravu stěhování, montáž a demontáž nábytku, převoz stahovaných věcí, 
materiál potřebný pro stěhování, mzdové náklady, apod.). 

6.5 Cenu za položky, jež jsou dle kalkulace, odebírány dle potřeby, budou objednateli vyfakturovány dle 
skutečného počtu objednaných položek.  

6.6 Ceny za jednotlivé úkony jsou stanoveny v příloze č. 1 – Kalkulace nabídkových cen služeb, jenž je 
nedílnou součástí smlouvy. Tyto ceny obsahují veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
smlouvy.  



Stránka 4 z 8 

6.7 K sjednané ceně služby bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.  Ceny jsou nejvýše přípustnými,  

6.8 Ceny budou fakturovány podle skutečně provedených služeb a podle skutečně objednaných. 

6.9 Cena za plnění dle této smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury Poskytovatele – na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Faktury musí obsahovat 
všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů 
(zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k 
doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Doba splatnosti daňových 
dokladů – faktur vystavovaných Poskytovatelem bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Objednateli. 

6.10 Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele. 

6.11 Objednatel nebude poskytovat jakékoli zálohové platby. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí služby (plnění) dle této Smlouvy a  plnění 
předat Objednateli sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje plnění (způsobem dle čl. 5 této 
Smlouvy) převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu. 

7.2 Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb, po celou dobu přípravy, průběhu a ukončování 
plnění této smlouvy, dodržovat pravidla bezpečnosti, požární ochrany, hygieny a ekologie stanovená 
obecně závaznými právními předpisy České republiky a předpisy a provozními řády pronajímatele a 
prohlašuje, že jeho pracovníci jsou příslušným způsobem proškoleni. 

7.3 Poskytovatel se zavazuje vybavit své zaměstnance realizující služby této smlouvy veškerým 
potřebným vybavením (zejména stroji, nástroji, ochrannými pracovními prostředky a pomůckami, …) 
k řádnému provádění sjednaných služeb, a to v souladu s pracovněprávními a jinými obecně 
závaznými předpisy. 

7.4 Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o stavu, který by mohl ohrozit bezpečnost osob  
a majetku Objednatele nebo třetích osob a v případech, které nesnesou odklad, provést ihned 
nezbytná opatření k odstranění závadného stavu a bez zbytečného odkladu vyrozumět o této 
skutečnosti Objednatele. 

7.5 Poskytovatel se zavazuje při nakládání i vykládání stěhovaných věcí dodržovat pokyny Objednatele, 
popř. jím pověřených osob. Koordinaci pracovníků zajistí Poskytovatel. 

7.6 Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání objednateli zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s realizací 
předmětu plnění. 

7.7 Objednatel zajistí parkovací místo pro vozidla Poskytovatele služeb, a to o rozměrech 10 m x 2,4 m. 

7.8 Poskytovatel se zavazuje, že všichni pracovníci budou při poskytování plnění používat jednotný 
pracovní oděv, viditelně označený logem zaměstnavatele. 



Stránka 5 z 8 

7.9 Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese Poskytovatel služeb, a to od okamžiku jejich převzetí 
jeho zaměstnanci na místě vystěhování, až do jejich předání zaměstnancům objednatele v místě 
nastěhování. 

8. Odpovědnost za škodu 

8.1 Poskytovatel odpovídá v plné výši Objednateli či třetím osobám za škody jim vzniklé v souvislosti  
s výkonem jeho činnosti či vadným výkonem jeho činnosti a za škody, způsobené odcizením věci  
v objektu z důvodu porušení povinností stanovené smlouvou. 

8.2 V této souvislosti se Poskytovatel zavazuje, že po dobu poskytování služeb podle této smlouvy bude 
mít uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody způsobené při realizaci 
sjednaného předmětu smlouvy. 

8.3 Poskytovatel se zavazuje mít po dobu trvání Smlouvy (nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. 3.2 
Smlouvy) sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě pokrývající předmět 
plnění s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 5 000 000,- Kč (pět miliónů korun českých) 
přičemž spoluúčast nebude vyšší než 5 (pět) % z limitu pojistného plnění. Poskytovatel se zároveň 
zavazuje, že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Tuto 
skutečnost je Poskytovatel povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání Smlouvy na základě písemné 
výzvy Objednatele (adresované kontaktní osobě uvedené v čl. 10.2 Smlouvy nebo doručené do 
datové schránky) tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (postačuje prostá kopie) či 
obdobný doklad o trvání pojištění do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.  

9. Sankční podmínky 

9.1 V případě, že Poskytovatel nedodá plnění řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění (tj. též i 
v případě, že k poskytnutí plnění nenastoupí vůbec), zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý den prodlení. 

9.2 V případě porušení jakékoliv povinnosti stanovené v této smlouvě se Poskytovatel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti Poskytovatele. To se netýká případů dle předchozího čl. 9.1 smlouvy. 

9.3 V případě, že Objednatel bude v prodlení s vrácením poskytnutých krabic/přepravek, zaplatí 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny položek, s jejichž vrácením je v prodlení. 
Smluvní strany sjednávají, že cena položky (jedné krabice či jedné přepravky) ve smyslu předchozí 
věty je stanovena jako cena uvedená Poskytovatelem v příloze č. 1 Smlouvy, tj. Kalkulace cen služeb 
v položce „jednotková cena v Kč bez DPH“ u předmětu služby „obalový materiál nad rámec 
stěhovacích služeb,“ a to jak pro krabice či přepravky poskytnuté Objednateli dle odst. 2 přílohy č. 2 
této Smlouvy Specifikace požadavků na stěhovací služby (tj. odstavec označený jako 2.  Specifikace 
požadavků), tak i pro krabice či přepravky poskytnuté Objednateli dle odst. 3 přílohy č. 2 této 
Smlouvy Specifikace požadavků na stěhovací služby (tj. odstavec označený jako 3.  Obalový materiál 
nad rámec stěhovacích služeb). 

9.4 Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude 
Objednatelem o vzniklém porušení a výši následné sankce prokazatelně informován. 

9.5 Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky 
za Poskytovatelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou (zejm. smluvní 
pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky Poskytovatele za Objednatelem. 



Stránka 6 z 8 

9.6 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený. 

9.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody či újmy, a to i ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 

9.8 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

10. Kontaktní osoby 

10.1 Objednatel 
Jméno a příjmení:  
Funkce:   vedoucí ekonomicko-provozního oddělení  
Telefon:    
Email:      
 
Jméno a příjmení:  
Funkce:   technický pracovník  
Telefon:    
Email:     
 
Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že výše uvedené kontaktní osoby jsou oprávněny 
zastupovat Objednatele v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, kterými 
by docházelo ke změně Smlouvy. Každá osoba uvedená v čl. 10.1 Smlouvy je oprávněna jednat za 
danou Smluvní stranu samostatně. 

10.2 Poskytovatel 
Jméno a příjmení: Jan Stahl 
Funkce ve společnosti:  jednatel 
Telefon:     
Email:    
 
Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna 
zastupovat Poskytovatele v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy. 

11. Ochrana důvěrných informací a ochrana osobních údajů 

11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že:  
• osobní údaje fyzických osob druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) uvedené ve 

smlouvě jsou důvěrnými informacemi souvisejícími pouze s touto smlouvou a mohou být využity 
pouze pro tento smluvní vztah, 

• mají povinnost informovat subjekty osobních údajů (své zaměstnance či jiné fyzické osoby 
uvedené v této smlouvě na své straně) o předání osobních údajů jako součástí této smlouvy, 

• uvedené osobní údaje budou použity pro následující účely: 
11.1.1 plnění smlouvy; 
11.1.2 evidence kontaktních informací smluvních stran a ochrana práv; 
11.1.3 plnění zákonných povinností správců osobních údajů. 

11.2 Právním základem pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:  
11.2.1 oprávněný zájem smluvních stran na plnění uzavřených smluv;  



Stránka 7 z 8 

11.2.2 oprávněný zájem smluvních stran na evidenci uzavřených smluv a ochraně práv;  
11.2.3 plnění zákonných povinností smluvních stran, zejména z oblasti daňové a účetní.  

11.3 Osobní údaje budou evidovány pro účel plnění uzavřených smluv po dobu účinnosti smlouvy, pro 
účely evidence a ochrany práv a pro účel plnění zákonných povinností po dobu plnění příslušných 
zákonných povinností.   

11.4 Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,  
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. 

11.5 Smluvní strany splní svoji informační povinnost vůči subjektům údajů a to včetně informace o jejich 
právech:  
11.5.1 požadovat přístup k jejich osobním údajům;  
11.5.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů; 
11.5.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů; 
11.5.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;  
11.5.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;  
11.5.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a 
11.5.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů.    

11.6 Smluvní strany se zavazují dodržovat ustanovení: 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

12. Ostatní a závěrečná ujednání 

12.1 Má-li Poskytovatel datovou schránku, považují se veškeré zásilky zaslané Objednatelem za doručené 
dnem dodání do datové schránky Poskytovatele, a to včetně výpovědi smlouvy. 

12.2 Není-li stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

12.3 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

12.4 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.5 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou a výběrovým řízením souvisejících. 

12.6 Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené v této smlouvě a jejích přílohách nejsou 
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by Poskytovatel 
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím  
a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 občanského zákoníku, za 
nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel. 



Stránka 8 z 8 

12.7 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně, formou číslovaných dodatků, potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

12.8 Poskytovatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající  
ze Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou. Totéž platí o postoupení Smlouvy. 

12.9 Poskytovatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Objednatelem 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou na jakoukoliv pohledávku Objednatele 
za Poskytovatelem. 

12.10 Objednatel a Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Sdělení o existujících 
neshodách, případně rozporech se smlouvou bude zasláno písemně doporučeným dopisem druhé 
straně (popř. pokud má Poskytovatel k dispozici datovou schránkou jejím prostřednictvím). 

12.11 Jestliže nebude možné přes veškerou snahu spor vyřešit dohodou, bude řešen soudní cestou, a to 
místně a věcně příslušnými soudy. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo české. 

12.12 Pokud by jednotlivá ustanovení Smlouvy byla zcela či částečně neplatná nebo neproveditelná, 
nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. Namísto neplatného 
ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu  
a účelu neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných 
důvodů stala některá ujednání této smlouvy v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato 
ustanovení uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že smlouva je ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která 
oddělit nelze. 

12.13 Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

12.14 Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz souhlasu  
s jejím obsahem připojují svoje podpisy.  

Přílohy: 
Příloha č. 1 Kalkulace cen služeb 

Příloha č. 2 Specifikace požadavků stěhovací služby 

 

 

 

Poskytovatel: 
Stahl – stěhovací služba, spol. s r.o. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Praze ……………………. Místo, datum V Opavě ……………………. 
Jméno Jan Stahl Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice jednatel Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 



1/1

předmět služby jednotka počet jednotek
jednotková cena v 

Kč bez DPH
cena celkem v Kč bez 

DPH
Sazba 
DPH

cena celkem v Kč  
vč. DPH

stěhovací služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 úkon 1 358 800,00 Kč 358 800,00 Kč 21% 434 148,00 Kč

obalový materiál nad rámec stěhovacích služeb
krabice/přeprav
ka

500 20,00 Kč 10 000,00 Kč 21% 12 100,00 Kč

Nabídková cena celkem 368 800,00 Kč 446 248,00 Kč

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, případně razítko)

Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkových cen služeb

Jednotkovu cenu uvede účastník zaokrouhlenu na 2 desetinná místa. Cena celkem je rovněž zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa.

V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč 
bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

titul, jméno, příjmení



Stránka 1 z 3 

Příloha č. 2 - Specifikace požadavků na stěhovací služby 

Zadavatel (Objednatel) upozorňuje, že prostory označené jako sklep, popř. sklady ve sklepě 
(tzn. i stěhované předměty) mohou vykazovat známky znečištění obvyklého v takovém typu prostor. 

1. Specifikace budov  

Budova A - Ve Smečkách 599/29, Praha 1  

specifikace prostor  Počet  

podlaží s výtahem 4 

podlaží bez výtahu – mezipatra (14 schodů k výtahu) 4 

Sklep – 20 schodů bez výtahu 1; celkem 
cca 50 m² 

Plně vybavené kanceláře pro celkem 78 osob 45 

zasedací místnosti  2 

archiv 3 

sklady 2; celkem 
cca 55 m²  

osobní výtah pro 4 osoby 1 

Budova B - Náměstí Barikád 1122/2, Praha 3  

specifikace prostor  Počet  

podlaží s výtahem 4 

podlaží bez výtahu (30 schodů) 1 

Plně vybavené kanceláře pro celkem 78 osob 39 

zasedací místnosti  2 

archiv 2 

Sklady ve sklepě 5; celkem 
cca 100 m²  

osobní výtah pro 4 osoby 1 

Budova C – 1 kancelář Průhonická 3180/55, Praha 10  

specifikace prostor  Počet  

přízemí 1 

kancelář 1 
 
Stěhování – převoz stěhovaných věcí:  

• Z budovy C – do budovy B 
• Z budovy A – do budovy B 



Stránka 2 z 3 

• Z budovy A – do kontejneru přistaveného k budově A 
 
 
 

2. Specifikace požadavků 

• Stěhování (včetně přemístění stěhovaných věcí) z budovy C do budovy B – 5,6 km jedna cesta. 
• Stěhování (včetně přemístění stěhovaných věcí) z budovy A do budovy B – 4,5 km jedna cesta. 
• Ochrana výtahů oblepením kartonovým přířezem. 
• Zabezpečení stěhovaných věcí proti poškození. 
• Poskytovatel služeb se zavazuje provést další úkony, výslovně neuvedené v této smlouvě, které 

podle svých zkušeností považuje za potřebné pro zamezení vzniku škod při přepravě (např. 
zajištění dvířek u nábytku, zajištění věcí proti posunutí ve stěhovacích vozech, apod.). 

• Poskytnutí obalového materiálu min. 2 týdny před započetím stěhování, a to min. v rozsahu 
krabic/přepravek (dle možnosti poskytovatele) v počtu 500 krabic/přepravek o min. rozměrech 
58 cm x 38 cm x 30 cm. Krabice/přepravky budou poskytovateli vráceny nejpozději do 2 týdnů 
od ukončení stěhování (tj. od podpisu posledního ze seznamů dle odst. 5.2 Smlouvy). 

• Kompletní profesionální nakládka a vykládka stěhovaných věcí. 
• Zajištění přepravy stěhovaných věcí do nového objektu (do budovy B). 
• Zajištění jejich vyložení na místě určení. 
• Zajištění jejich vybalení a umístění na určené místo v budově B, a to dle popisků a pokynů 

zaměstnanců objednatele. 
• Odborná demontáž a montáž nábytku, a to u břemen, které nelze přepravovat zkompletované. 
• Objednatel předpokládá břemena do hmotnosti 100 kg s výjimkou stěhování 3 kovových 

trezorů a 4 velkokapacitních multifunkčních tiskáren Multifunkce Bizhub C308. 
• Vyklizení a přemístění nadměrného a jiného komunálního odpadu do přistavených kontejnerů. 
• Kontrola stěhovaných věcí se zadavatelem dle seznamů. 
• Stěhování bude prováděno denně v rozmezí od 6:00 hodin do 18:00 hodin do dokončení prací.  
• Po vzájemné dohodě mezi oběma smluvními stranami může být doba stěhování změněna. 

3. Obalový materiál nad rámec stěhovacích služeb 

• Poskytovatel je povinen v případě písemné výzvy objednatele (postačující je e-mailem na 
kontaktní osobu poskytovatele uvedenou ve smlouvě), poskytnout objednateli další 
krabice/přepravky nad rámec 500 ks krabic/přepravek o min. rozměrech 58 cm x 38 cm x 30 
cm  zahrnutých v položce „stěhovací služby“. 

• Za zapůjčení těchto krabic/přepravek bude poskytovatelem fakturována částka odpovídající 
jednotkové ceně „obalový materiál nad rámec stěhovacích služeb“ - platba dle počtu skutečně  
k zapůjčení na základě výzvy dle tohoto odst. 3 požadovaných ks, a to za skutečný počet 
zapůjčených krabic/přepravek. 

• K odběru předpokládaného počtu jednotek uvedených v příloze č. 1 není Objednatel nikterak 
vázán. Hodnoty v příloze uvedené slouží pouze pro stanovení nabídkové ceny a hodnocení 



Stránka 3 z 3 

nabídek účastníků výběrového řízení. Objednatel bude tyto služby/dodávky objednávat podle 
jeho skutečných potřeb. V jednotkových cenách jsou zahrnuty náklady poskytovatele na 
veškeré prostředky potřebné pro poskytnutí dané služby.  

• Poskytovatel je po celou dobu vázán jednotkovou cenou bez DPH uvedenou u jednotlivých 
služeb v příloze č. 1 – Kalkulace cen služeb. 

• Krabice/přepravky budou objednateli předány do 1 pracovního dne od odeslání výzvy. 
Krabice/přepravky budou poskytovateli vráceny nejpozději do 2 týdnů od ukončení stěhování 
(tj. od podpisu posledního ze seznamů dle odst. 5.2 Smlouvy). 
 


	2. Platnost a účinnost Smlouvy
	3. Termín plnění a součinnost smluvních stran
	4. Místo plnění (poskytování služeb)
	
	Stahl - stěhování - nám. Barikád
	2. Platnost a účinnost Smlouvy
	3. Termín plnění a součinnost smluvních stran
	4. Místo plnění (poskytování služeb)

	Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny služeb
	příloha č. 1





